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5.1. EPO-SK Epoksidinis Skiedinys 
Aprašymas: 

EPO-SK Epoksidinis skiedinys yra bendrosios paskirties trijų komponentų skiedinys, kurį galima 

paruošti nebūtinai visiškai sumaišius visas tris sudedamąsias dalis, tai labai palengvina 

mažesnius darbus. Turi puikias mažo kritimo savybes. , 

Privalumai: 

 Puikiai tinkamas taisyti betonines 
grindis, sienas, kolonas. 

 Puikiai tinkamas taisyti betoninius 
laiptus. 

 Inkarų ar varžtų įtvirtinimui. 
 

 Plytelių ar jungiamųjų siūlių 
tvirtinimui. 

 Tiltų taisymui. 

Išeiga: 

Vidutiniškai 525 kubiniai centimetrai iš vieno KG. Standartiškai 30 Kg EPO-SK Epoksinidinio 

Skiedinio užteks vienam 15mm storumo kvadratiniam metrui. 

Tipinė jėga visiškai sustingus. 

Gniuždant : 75 N/mm2            Tempiant : 19 N/mm2            Lenkiant : 49 N/mm2             

 

Naudojimas: 

Paviršius turi būti švarus, sausas be betono dulkių ar riebalų. Apdorojimas rūgštimi ar paviršiaus 

pašiaušimas rekomenduojamas, kad būtų pasiekti geriausi rezultatai. Jeigu bus tepama ant 

pažeistos vietos, kur yra išlindusio metalo, įsitikinkite, kad rūdys nuvalytos.  

Gruntavimas: 

Paruošti paviršiai turi būti gruntuojami BET-FIX priemone betono sukibimui vienu kilogramu 

padengiant 3-5 kvadratinius metrus.  
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Maišymas: 

EPO-SK Epoksinidis Skiedinys susideda iš trijų dalių : bazės, kietiklio ir specialaus užpildo. 

Naudojant mechaninį maišytuvą reikia sumaišyti bazę ir kietiklį, tada palengva pilti užpildą ir 

sustoti tada kai pasiektas pageidaujama konsistencija. 

Naudojimas: 

Gruntuotos vietos, kurios sukietėjo, turi būti iš naujo pateptos BET-FIX priemone betono 

sukibimui gerinti. Vertikalioje konstrukcijoje palaukti kol BET-FIX taps lipšnus, tada tepti EPO-SK 

epoksidinį skiedinį. Paskleisti tolygiai, tada tvirtai prispauskite skiedinį kad būtų pasiektas 

maksimalus tankis. Užgeležinkite, kad būtų gražus lygus paviršius. Nenaudokite esant žemesnei 

nei 5 laipsnių temperatūrai ir apsaugokite paviršių nuo drėgmės, bent jau kol sustings paviršius. 

Stingimo maišyklėje laikas: 

Stingimo laikas priklauso nuo temperatūros, sumaišyto kiekio ir maišytuvės tipo. Žemesnė 

temperatūra, mažesnis kiekis ir platesnė maišyklė prailgins stingimo laiką. Naudojant 

normaliomis sąlygomis galima tikėtis, kad masė nesustings apie 25 minutes. 

Stingimo laikas: 

Pilnai sustingsta per 5-7 dienas esant 20 laipsnių temperatūrai. Žemesnės temperatūros ilgina 

stingimo laiką. Vietos, kur skiedinys naudojamas taisymui, atsargiai vaikščioti galima ir po vienos 

dienos, bet intensyviai mindyti patariama bent jau po 4 dienų, 

Įrangos valymas: 

Naudoti TK-CLEAN tepalo valiklį įrankiams nuvalyti. Valyti kol skiedinys pilnai nesustingo. 

Sandėliavimas:  

Sandėliuoti uždarose pakuotėse kambario temperatūroje. Saugoti nuo karščio. Prie normalios 

temperatūros ir sausų sandėliavimo sąlygų produktas bus tinkamas naudoti vienus metus, jeigu 

plastikinė pakuotė nebuvo atidaryta. 

Pakuotė: 

25 Kg ir 12 Kg 

Sveikata ir Saugumas: 

Naudojimo metu venkite kontakto su akimis ar oda. Dėvėkite pilną aprangą, pasitepkite rankas 

apsauginiu kremu, jeigu galvojate, kad kontaktas su oda įvyks. Dėvėkite apsauginius akinius. Jeigu 

produkto pateko į akis, plaukite jas su gausiu vandens kiekiu ir kreipkitės medicininės pagalbos. 

Prieš dirbdami su produktu perskaitykite atskirą Saugos Duomenų Lapą. 
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